skip to main content




Pracoviště úřadu 1:

Úřad městského obvodu Vítkovice
 Mírové náměstí 1
 703 79 Ostrava - Vítkovice

Pracoviště úřadu 2:

Odbor sociálních věcí ÚMOb Vítkovice
 Zengrova 14
 703 79 Ostrava-Vítkovice

Informace:

	Spojovatelka:
	599 453 111
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@vitkovice.ostrava.cz
	ID datové schránky:
	7mqbr27
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny:

PO a ST: 8:00-12:00 a 13:00-17:00

Podatelny, Czech POINT a ověřování, pokladny:

PO a ST: 8:00-12:00 a 13:00-17:00
 ÚT a ČT: 8:00-12:00 a 13:00-14:00
 PÁ: 8:00-12:00




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	599 499 311
	Fax:
	599 442 386

	Adresy dalších pracovišť MMO


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu návštěvy na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy a úřadů městských obvodů
	informace o využívání elektronického Modulu Integrovaných Agend eMIA (elektronické formuláře) a objednávkového systému eOBS





Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
          
    
  
          

        

        
          
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 

 

 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



Vítkovice

	Symboly obvodu
	Historie
	Památky
	Osobnosti Vítkovic
	Propagace Vítkovic
	Akce pořádané městským obvodem





Zpravodajství

	Aktuálně z Vítkovic
	Vítkovický zpravodaj
	Média a zpravodajství
	KMO - pobočka Vítkovice





Projekty

	Správa pozemních komunikací
	Správa veřejného pohřebiště
	Odborné učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice
	Setkání seniorů Vítkovic
	Fotogalerie









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo
	Rada MOb
	Starosta MOb
	Místostarosta MOb





Úřad

	Úřední deska
	Veřejné zakázky
	Kontakty a telefonní seznam
	Úřední hodiny
	Členění úřadu
	Organizační schéma





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Rozpočet
	GDPR
	Volná pracovní místa
	Zveřejňování smluv
	Vyhlášky a nařízení SMO
	Počet přihlášených obyvatel









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Potřebuji si vyřídit

	Bydlení
	Poplatky a finance
	Sociální oblast
	Doklady, občanství
	Uzavírání manželství
	Ostatní
	Formuláře - životní situace





Služby

	Senior expres
	Czech Point
	Elektronická podatelna
	Poplatky a služby
	Volby
	Různé
	Aktuality z odboru BaM
	Aktuality z odboru VŽPaSŘ
	Aktuality z odboru KSaHS





Nejhledanější

	Úřední deska
	Kontakty a telefonní seznam
	Úřední hodiny
	Potřebuji si vyřídit
	Aktuálně z Vítkovic
	Ostrava









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Kultura, sport, školy

	Kultura a kulturní zařízení
	Sport a sportovní zařízení
	Školská zařízení





Instituce, služby

	Domovy pro seniory
	Sociální služby
	Úřady a instituce
	Restaurace a ubytování
	Veřejné pohřebiště





Externí odkazy

	Mapy města
	Fajn OVA
	Zajímavé odkazy
	Vítkovická nemocnice












 

 

 

 

 


      


      
 

 

 

 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



Vítkovice

	Symboly obvodu
	Historie
	Památky
	Osobnosti Vítkovic
	Propagace Vítkovic
	Akce pořádané městským obvodem





Zpravodajství

	Aktuálně z Vítkovic
	Vítkovický zpravodaj
	Média a zpravodajství
	KMO - pobočka Vítkovice





Projekty

	Správa pozemních komunikací
	Správa veřejného pohřebiště
	Odborné učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice
	Setkání seniorů Vítkovic
	Fotogalerie









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Zastupitelstvo
	Rada MOb
	Starosta MOb
	Místostarosta MOb





Úřad

	Úřední deska
	Veřejné zakázky
	Kontakty a telefonní seznam
	Úřední hodiny
	Členění úřadu
	Organizační schéma





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Rozpočet
	GDPR
	Volná pracovní místa
	Zveřejňování smluv
	Vyhlášky a nařízení SMO
	Počet přihlášených obyvatel









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Potřebuji si vyřídit

	Bydlení
	Poplatky a finance
	Sociální oblast
	Doklady, občanství
	Uzavírání manželství
	Ostatní
	Formuláře - životní situace





Služby

	Senior expres
	Czech Point
	Elektronická podatelna
	Poplatky a služby
	Volby
	Různé
	Aktuality z odboru BaM
	Aktuality z odboru VŽPaSŘ
	Aktuality z odboru KSaHS





Nejhledanější

	Úřední deska
	Kontakty a telefonní seznam
	Úřední hodiny
	Potřebuji si vyřídit
	Aktuálně z Vítkovic
	Ostrava









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



Kultura, sport, školy

	Kultura a kulturní zařízení
	Sport a sportovní zařízení
	Školská zařízení





Instituce, služby

	Domovy pro seniory
	Sociální služby
	Úřady a instituce
	Restaurace a ubytování
	Veřejné pohřebiště





Externí odkazy

	Mapy města
	Fajn OVA
	Zajímavé odkazy
	Vítkovická nemocnice












 

 

 

 

 


    
      
    	Info
	



  
     
      
        Hledat na webu
        
        
        
      

    

  



      






























      

    


      
      
        
          
          
  Nejčastěji hledáte

  
  
Osobní doklady

	 Občanský průkaz
	 Cestovní pas
	 Řidičský průkaz
	 další...




  

  

  

  

  

  


  


          

          
  Aktuality

  
  
    
      
      
        11
        3
        2024
      

    

    
      MS ČR v zápase ve volném stylu

      
        Náš obvod jsou baštou sportu v Ostravě! Skvěle se tu daří například volnostylařům z TJ Sokol Vítkovice, kteří 16. března pořádají mistrovství republiky. Přijďte podpořit vítkovické borce bojující o co nejlepší umístění!

      

    

  

  
    
      
      
        1
        3
        2024
      

    

    
      Kontaktní místo pro bydlení v budově Nové radnice 

      
        Magistrát města Ostravy provozuje v budově Nové radnice Kontaktní místo pro bydlení. Občané zde mají možnost obrátit se s dotazy např. ohledně nečekané výpovědi z nájmu nebo příspěvku na bydlení. Často docházejí klienti v bytové nouzi a podávají si zde žádost o sociální byt, nebo dostanou potřebné informace k žádosti o obecní byt. 

Sociální pracovnice je spoluobčanům k dispozici v kanceláři Sociopoint (č. 51).

Provoz Kontaktního místa pro bydlení je financován v rámci projektu Rozvoj sociálního bydlení ve městě Ostrava, reg. č. CZ.03.02.01/00/22_007/0000081.

      

    

  

  
    
      
      
        1
        3
        2024
      

    

    
      Komentovaná vycházka ZDARMA - Výstavba ve Vítkovicích po roce 1920

      
        V sobotu 6.4.2024 proběhne další komentovaná vycházka, kterou vás tentokrát provede Lenka Kocierzová. Nová etapa výstavby ve Vítkovicích probíhala ve 20. letech 20. století. V roce 1924 byly Vítkovice spojeny s Velkou Ostravou, Ostrava se měnila v industriální souměstí. Po střetu průmyslovém a sociálním se stala i středem kulturním a obchodním. Stavební podobu přinášely už české instituce a mezi stavbami z režného zdiva se stavěly stavby moderní, některé s rukopisem žáků Gočára. Touto etapou výstavby se projdeme od budovy průmyslové školy k nájemním domům na Zengrově ulici, lázním a internátu, k Husovu sboru. Dodnes stojí budova hudební školy navržené architektem Bohuslavem Fuchsem, úřednické domy pod Rudnou. Na místě hřbitova vznikl dnešní park Jožky Jabůrkové s tenisovými kurty, na novém náměstí byla postavena pošta a další obytné domy. Také budova dnešního Divadla Mír je z dvacátých let, v parčíku kolem něj byla umístěna vítkovická knihovna. Jeremenkovou ulicí dojdeme k budovám a vilám na Ruské ulici a na Mírovém náměstí prohlídku ukončíme.

Sraz zájemců bude v 15:00 hodin na zastávce tramvaje č. 1 - Důl Jeremenko.

      

    

  

  
    VÍCE AKTUALIT
    
    >>
  



          
        

        
      
      
    









  

  

  

  









  
    Mohlo by vás zajímat
    
    

  

  










 




 




 




 




 






      
      
        
          
        
          
            

            O Vítkovicích
          

          	Aktuálně z Vítkovic
	Akce pořádané městským obvodem
	Fotogalerie
	Vítkovický zpravodaj
	Média a zpravodajství
	Symboly obvodu
	Historie
	Ročník 2019
	Osobnosti Vítkovic


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Úřední deska 
	Veřejné zakázky
	Radnice
	Orgány samosprávy
	Úřad
	Povinně zveřejňované informace
	GDPR
	Volná pracovní místa 
	Kalendář akcí
	Zveřejňování smluv


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Potřebuji si vyřídit
	Czech POINT - kontaktní místo veřejné správy
	Elektronická podatelna
	Aktuality odboru KSaHS
	Formuláře
	Poplatky a služby
	Volby
	Dotace a projekty
	Aktuality odboru BaM


        

      

        
          
            

            Informační rozcestník
          

          	Kultura a sport
	Školská zařízení
	Úřady a instituce
	Zajímavé odkazy
	FajnOVA


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Úřední deska
	Kontakty a telefonní seznam
	Úřední hodiny
	Potřebuji si vyřídit
	O Vítkovicích
	Ostrava


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        

      

      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Pondělí 04.03.2024 07:48
            
              - ovanet
            
          
        

        Úřad městského obvodu Vítkovice, Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava 
 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Vítkovice. 
Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          
        

      

    

  

    
      
      
      
      
      

      
      

      

      

      
    







